
2023年12月21日星期四 责编/徐伟东 美编/李思思 南国好彩14新闻热线

6人合买福彩3D擒116万元
站主选号一个月中3次大奖

23132

23133

23134

23135

23136

23137

23138

23139

23140

23141

23142

23143

23144

23145

23146

红 球红球
总值

90

80

94

93

87

101

147

124

93

76

111

90

119

107

74

期 数 蓝球

03 09 11 15 25 27 01
04 05 10 14 22 25 03
05 08 09 17 22 33 04
05 06 11 13 28 30 07
03 05 10 21 22 26 10
03 12 17 19 23 27 11
03 22 28 30 31 33 04
12 14 19 21 27 31 11
03 04 11 14 30 31 05
01 08 11 12 21 23 03
02 08 20 21 27 33 14
05 07 09 16 23 30 15
12 16 17 22 25 27 08
07 10 21 22 23 24 11
02 03 06 11 20 32 09

第23147期分析双色球

蓝球3胆参考：05 12 13

号码：02、07、09、11、14、23、
27、31、35、38、39、42、45、
48、49、50、56、58、59、67

“快乐8”第23340期开奖结果

号码：1 3 8

基本号：04、05、09、13、21、24、27
特别号：16

中国福利彩票
最新开奖

福彩七乐彩23146期开奖结果

福彩3D第23340期开奖结果

双色球历史开奖号码表

“我又来帮彩民领奖啦，这一次是

116万元大奖。”12月20日一早，南岸

区40090288号投注站销售员刘浩赶到市

福彩中心，与兑奖工作人员热情地打着

招呼。刘浩可是兑奖中心的常客，每逢

站点彩民中出3D大奖，都会委托他来帮

忙领奖，“这是店里首次中出3D百万大

奖，中奖号码还是我选出的，心情非常

激动。”

“独门秘籍”拿下116万元奖金
昨晚，3D游戏第2023339期开出号

码“8、4、7”，南岸区珊瑚路4号2栋

1-3福彩 40090288 号投注站中出奖金

116万余元。据刘浩介绍，这笔奖金是由

6位彩民通过站点推荐号共同中出，这也

是店里首次中出3D百万级大奖，刷新了

中奖纪录。

“得知中奖后，心情特别兴奋，那感

觉跟自己中奖一样。”原来，帮助站点彩

民收获百万级大奖的中奖号码正是出自

刘浩之手。据了解，刘浩不仅是位经验

丰富的福彩销售员，同时也是一名“技

术型”3D老彩民，每期都会根据和值、

跨度等方法选出推荐号，帮助彩民中出

不少奖金，也因此收获了一批忠实粉丝。

一个月中出3次3D大奖！
“店里中出首个百万大奖，肯定要好

好宣传下。”刘浩表示，昨晚在朋友圈发

布中奖好消息后，不少彩民自发发红包

庆祝了一番，自己也连夜定制了中奖横

幅，准备等下兑完奖回去，就把横幅挂

起来，再购买点水果饮料，招呼彩民们

来店里沾喜气。

刘浩经营的站点是不折不扣的3D中

奖“旺站”，在11月 19日，站点中出

“直选倍投”奖金61万余元；12月 14

日，中出“直选倍投”奖金10万余元，

加上昨晚，再次中出“直选倍投”奖金

116万余元，一个月中出三次大奖，总奖

金已经超180万元。 （重庆福彩）

中奖彩票

南国都市报12月20日讯（记者孙春
丽）为进一步丰富干部职工文化生活，增

强职工身体素质和团队凝聚力，营造健

康向上、文明和谐的氛围，践行低碳环

保理念，12月14日，海南省福利彩票发

行中心工会委员会开展“同心跟党走，

健康快乐行”健步走活动。

此次活动，进一步增强了团队的凝

聚力和向心力，展现了福彩人积极向

上、奋发有为的精神风貌。参加活动的

职工纷纷表示，活动非常有意义，既锻

炼了身体，又激发了干劲，有益于大家

以饱满的精神状态投入到工作中去，为

推动福彩事业高质量发展贡献力量。

海南福彩开展健步走活动

红球三区分析
红一区<01-11>：上期开出号码02 03 06 11，走势非

常热，近10期该区红球出现了19个，走温，上期热出之后，本

期预计反弹，注意出现2个红球。

本期参考：01 06 07 08 09 10 11。

精选号码：07 10 11。

红二区<12-22>：上期开出号码20，红二区号码走势相对

温热，最近10期内红二区出现了21个号码，走势温热，短期内

预计红二现象不会改变，本期预计继续在1-2个之间出号。

本期参考：14 16 18 20。

精选号码：14 16 18。

红三区<23-33>：上期开出号码32，第三区号码走势相对

温热，最近10期内第三区出现了20个号码，走势温热，短期内

预计第三现象不会改变，本期预计继续在1-2个之间出号。

本期参考：23 24 26 27 28 30 31 32 33。

精选号码：26 30 32 33。

本期推荐
五码蓝球参考：04 05 12 13 16

三码蓝球参考：05 12 13

本期 15+5大复式推荐：01 06 07 08 10 11 14

16 18 24 26 28 30 32 33 + 04 05 12 13 16

本期 9+2 小复式推荐：07 10 14 16 18 26 30

32 33 + 05 12

本期一注号码推荐：07 10 18 26 30 32 + 05

福彩3D历史开奖号

期数

23319

23320

23321

23322

23323

23324

23325

23326

23327

23328

23329

23330

23331

23332

23333

23334

23335

23336

23337

23338

23339

23340

合值

16

15

14

12

17

18

13

11

5

16

15

16

7

8

17

9

3

17

16

18

19

12

开奖号码

7

3

7

8

2

4

4

3

0

1

5

3

2

1

1

9

1

1

8

4

8

1

2

7

5

0

6

9

9

7

1

6

7

7

4

6

8

0

1

8

6

7

4

3

7

5

2

4

9

5

0

1

4

9

3

6

1

1

8

0

1

8

2

7

7

8

海南省福彩中心员工健步走


