6人合买福彩3D擒116万元

站主选号一个月中3次大奖

"我又来帮彩民领奖啦,这一次是 116万元大奖。"12月20日一早,南岸 区40090288号投注站销售员刘浩赶到市 福彩中心, 与兑奖工作人员热情地打着 招呼。刘浩可是兑奖中心的常客,每逢 站点彩民中出3D大奖,都会委托他来帮 忙领奖,"这是店里首次中出3D百万大 奖,中奖号码还是我选出的,心情非常 激动。"

"独门秘籍"拿下116万元奖金

昨晚, 3D游戏第2023339期开出号 码"8、4、7", 南岸区珊瑚路4号2栋 1-3 福彩 40090288 号投注站中出奖金 116万余元。据刘浩介绍,这笔奖金是由 6位彩民通过站点推荐号共同中出,这也 是店里首次中出3D百万级大奖,刷新了 中奖纪录。

"得知中奖后,心情特别兴奋,那感 觉跟自己中奖一样。"原来,帮助站点彩 民收获百万级大奖的中奖号码正是出自 刘浩之手。据了解, 刘浩不仅是位经验 丰富的福彩销售员,同时也是一名"技 术型"3D老彩民,每期都会根据和值、 跨度等方法选出推荐号,帮助彩民中出 不少奖金,也因此收获了一批忠实粉丝。

一个月中出3次3D大奖!

"店里中出首个百万大奖,肯定要好 好宣传下。"刘浩表示,昨晚在朋友圈发 布中奖好消息后,不少彩民自发发红包 庆祝了一番, 自己也连夜定制了中奖横 幅,准备等下兑完奖回去,就把横幅挂 起来,再购买点水果饮料,招呼彩民们 来店里沾喜气。

刘浩经营的站点是不折不扣的3D中



中奖彩票

奖"旺站",在11月19日,站点中出 "直选倍投"奖金61万余元; 12月14 日,中出"直选倍投"奖金10万余元,

加上昨晚,再次中出"直选倍投"奖金 116万余元,一个月中出三次大奖,总奖 金已经超180万元。

海南福彩开展健步走活动

南国都市报12月20日讯(记者 孙春 丽)为进一步丰富干部职工文化生活,增 强职工身体素质和团队凝聚力,营造健 康向上、文明和谐的氛围, 践行低碳环 保理念,12月14日,海南省福利彩票发 行中心工会委员会开展"同心跟党走, 健康快乐行"健步走活动。

此次活动,进一步增强了团队的凝 聚力和向心力,展现了福彩人积极向 上、奋发有为的精神风貌。参加活动的 职工纷纷表示,活动非常有意义,既锻 炼了身体,又激发了干劲,有益于大家 以饱满的精神状态投入到工作中去,为 推动福彩事业高质量发展贡献力量。



海南省福彩中心员工健步走

双色球历史开奖号码表

期数	红球 总值			红	球			蓝球
23132	90	03	09	11	15	25	27	01
23133	80	04	05	10	14	22	25	03
23134	94	05	08	09	17	22	33	04
23135	93	05	06	11	13	28	30	07
23136	87	03	05	10	21	22	26	10
23137	101	03	12	17	19	23	27	11
23138	147	03	22	28	30	31	33	04
23139	124	12	14	19	21	27	31	11
23140	93	03	04	11	14	30	31	05
23141	76	01	80	11	12	21	23	03
23142	111	02	08	20	21	27	33	14
23143	90	05	07	09	16	23	30	15
23144	119	12	16	17	22	25	27	08
23145	107	07	10	21	22	23	24	11
23146	74	02	03	06	11	20	32	09

双色球 第23147期分析

蓝球3胆参考:05 12 13

红球三区分析

红一区<01-11>: 上期开出号码02 03 06 11, 走势非 常热,近10期该区红球出现了19个,走温,上期热出之后,本 期预计反弹,注意出现2个红球。

本期参考: 01 06 07 08 09 10 11。

精选号码: 07 10 11。

红二区<12-22>: 上期开出号码20, 红二区号码走势相对 温热,最近10期内红二区出现了21个号码,走势温热,短期内 预计红二现象不会改变,本期预计继续在1-2个之间出号。

本期参考: 14 16 18 20。

精选号码: 14 16 18。

红三区<23-33>: 上期开出号码32, 第三区号码走势相对 温热, 最近10期内第三区出现了20个号码, 走势温热, 短期内 预计第三现象不会改变,本期预计继续在1-2个之间出号。

本期参考: 23 24 26 27 28 30 31 32 33。

精选号码: 26 30 32 33。

本期推荐

五码蓝球参考: 04 05 12 13 16

三码蓝球参考: 05 12 13

本期 15+5 大复式推荐: 01 06 07 08 10 11 14 $16 \quad 18 \quad 24 \quad 26 \quad 28 \quad 30 \quad 32 \quad 33 \quad + \quad 04 \quad 05 \quad 12 \quad 13 \quad 16$ 本期9+2小复式推荐: 07 10 14 16 18 26 30

 $32 \quad 33 \quad + \quad 05 \quad 12$

本期一注号码推荐: 07 10 18 26 30 32 + 05



福彩七乐彩23146期开奖结果

基本号:04、05、09、13、21、24、27 特别号:16

福彩3D第23340期开奖结果

号码:138

'快乐8"第23340期开奖结果

号码:02、07、09、11、14、23、 27、31、35、38、39、42、45、 48,49,50,56,58,59,67

福彩3D历史开奖号										
期数	合值	开奖号码								
23319	16	7	2	7						
23320	15	3	7	5						
23321	14	7	5	2						
23322	12	8	0	4						
23323	17	2	6	9						
23324	18	4	9	5						
23325	13	4	9	0						
23326	11	3	7	1						
23327	5	0	1	4						
23328	16	1	6	9						
23329	15	5	7	3						
23330	16	3	7	6						
23331	7	2	4	1						
23332	8	1	6	1						
23333	17	1	8	8						
23334	9	9	0	0						
23335	3	1	1	1						
23336	17	1	8	8						
23337	16	8	6	2						
23338	18	4	7	7						
23339	19	8	4	7						
23340	12	1	3	8						